
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 16:18:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2023

N° do Processo: 3108

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2023 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES (GND4), PARA O CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS - CCI, EM CUMPRIMENTO AO PROCESSO SEI Nº
71000095068202140, JUNTO AO MINISTÉRIO DA CIDADANIA – SECRETARIA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL”.
Resumo:
 “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES (GND4), PARA O CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS - CCI, EM CUMPRIMENTO AO PROCESSO SEI Nº
71000095068202140, JUNTO AO MINISTÉRIO DA CIDADANIA – SECRETARIA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

17/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf56cfda8b56cf9dc03b7bc487d0f614.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005b78542f29e20b259c1abd2c82d63e.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2023 COSTA &... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 4.840,00 Visualizar

41/2023 FORMIGA... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 8.200,00 Visualizar

42/2023 VITOR H... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 730,00 Visualizar

43/2023 F. S. C... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 682,11 Visualizar

45/2023 REDNOV ... 17/11/2023 17/11/2024 R$ 6.343,68 Visualizar

46/2023 JOSÉ E.... 16/11/2023 16/11/2024 R$ 14.135,00 Visualizar

47/2023 RS MIDI... 21/11/2023 21/11/2024 R$ 2.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3108 34 Pregão Eletrônico 14/11/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/267
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/268
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/269
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/270
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/271
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/272
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/273
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f0a99de6595b41d5b0c3942635a2e15d.pdf

